



/ Ledelse og samarbejde i ældreplejen

Et skræddersyet ledelsesforløb for dig, der vil ledelse. Når forandringens vinde blæser er evnen til at lede og tage aktiv del i forandringsprocesser afgørende for at bevare fodfæstet - og derfor er ledelsesudvikling vigtig.

Ledelse og samarbejde

Vi har skræddersyet et 6-dages specialiseringsforløb med fokus på selvledelse, udvikling og formidling af ledelsesinitiativer samt aktiv deltagelse i forandringsprocesser - til dig, der vil ledelse.

Styrkelse af ledelsesfærdigheder

Gennem praktiske værktøjer og metoder vil forløbet styrke dine ledelsesfærdigheder og du vil blive mere effektiv som leder. Dette inkluderer evnen til at sætte mål, træffe beslutninger, optimere arbejdsprocesser og motivere dit team.

Vi glæder os til at se dig.



Målgruppe

Uddannelsen henvender sig fortrinsvis til social- og sundhedsassistenter og lignende målgrupper med erfaring. Den er målrettet deltagere, der har taget uddannelsen "Social- og sundhedsassistenten som teamleder".

Hvad får du med dig?

Fire dage med selvledelse:

Selvledelse og målsætning: Du får identificeret din egen rolle og værdier for at være selvledende og sat mål for dit arbejde i overensstemmelse med arbejdspladsens strategier.

Samarbejde og ansvar: Du udvikler evnen til at træffe beslutninger, uddelgere opgaver, inddrage andre og tage ansvar for opgaver, herunder sikre brugerinddragelse i arbejdsorganisering.

Udvikling af arbejdsprocesser: Du reflekterer over og udvikler arbejdsprocesser for at optimere arbejds-gange og kvalitet i praksis.

Formidling og motivation: Du motiverer, formidler og begrunder handlinger og initiativer baseret på viden om motivation og læring.

To dage med forandringsprocesser:

Værktøjer og metoder: Du lærer at anvende værktøjer og metoder, der fremmer forandringsprocesser i praksis.

Egen rolle og aktiv deltagelse: Du lærer at forstå din rolle i forandringsprocesser og kan aktivt deltage i ændringer af organisering af arbejds-gange og andre dynamiske processer.

Arbejdsmarkedsuddannelser

Forløbet er sammensat af følgende AMU-uddannelser:

Selvledelse og formidling i omsorgs-arbejdet, 4 dage, 40598

Medarbejderen som deltager i forandringsprocesser, 2 dage, 44383

AMU er for dig, der vil have kompetencer til et arbejdsmarked i udvikling. Uddannelserne er typisk gratis at deltage i for målgruppen af social- og sundhedsuddannede og ufaglærte. Arbejdsgiver kan modtage VEU-godtgørelse.

Aktuelt udbud

- og mere information finder du på sosuh.dk

Kontakt os

SOSU H Kompetencecenter
7226 6060
kurser@sosuh.dk